ПРОТОКОЛ №4
заседания Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности муниципальными образовательными организациями, осуществляющими образовательную деятельность на территории муниципального образования город Алексин

12.11.2018  года

Присутствовали:
1. Садовникова О.В. – председатель Общественного совета;

2. Кучерова Е.А. – заместитель председателя Общественного совета;

3. Кряжева О.Ю. – секретарь Общественного совета;

4. Алферьева Т.С. – член Общественного совета;

5. Бочарова Т.Е.  - член Общественного совета.

6. Митина О.В. – заместитель начальника Управления образования администрации муниципального образования город Алексин.

Повестка дня:
1. О рассмотрении проектов документации на оказание услуги по проведению независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности организациями, осуществляющими образовательную деятельность, а также проекта муниципального контракта, заключаемого Управлением образования администрации муниципального образования город Алексин с организацией, которая осуществляет сбор и обобщение информации о качестве условий осуществления образовательной деятельности (далее Оператор)
1. Слушали:
2. Митину О.В., заместителя начальника Управления образования администрации муниципального образования город Алексин, которая предоставила для рассмотрения и согласования муниципальный контракт и техническое задание к нему на оказание услуги по проведению независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности организациями, осуществляющими образовательную деятельность, заключаемого Управлением образования администрации муниципального образования город Алексин с Оператором.

Решили:
1. Рассмотрев предоставленные документы, согласовать муниципальный контракт и техническое задание к нему на оказание услуги по проведению независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности организациями, осуществляющими образовательную деятельность, заключаемого Управлением образования администрации муниципального образования город Алексин с Оператором.

Итоги голосования:

                                     - «за» -  5 чел.,

                                     - «против»  - 0 чел.,

                                     - «воздержалось» - 0 чел.

Председатель Общественного совета:          __________   /О.В. Садовникова/

Секретарь Общественного совета:               __________   /О.Ю. Кряжева/